ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска

ПРИКАЗ

19.09.2022           № 230-о/д

Об организации деятельности МАОУ

СОШ № 27 им Г.Н. Ворошилова г. Томска

в рамках муниципальной сети

по методическому сопровождению

молодых педагогов

На основании Распоряжения Департамента администрации Города Томска №644-р от

28.06.2022 «Об организации деятельности муниципальной сети по методическому

сопровождению молодых педагогов города Томска в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем (координатором) деятельности МАОУ СОШ № 27 им

Г.Н. Ворошилова г. Томска в рамках муниципальной сети по методическому сопровождению

молодых педагогов Надточий Елену Владимировну, учителя физической культуры.

2. Утвердить Перечень мероприятий МАОУ СОШ №27 им Г.Н. Ворошилова г.

Томска, направленных на адаптацию, обеспечение профессионального развития молодых

учителей в рамках муниципальной сети в 2022-2023 учебном году (Приложение 1).

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 27

им Г.Н. Ворошилова г. Томска     И.А. Медведева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Приказу от 19.09.2022 №230-о/д

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий МАОУ СОШ № 27 им Г.Н. Ворошилова г. Томска,

направленных на адаптацию, обеспечение профессионального развития

молодых учителей в рамках муниципальной сети

в 2022-2023 учебном году

№

п/п

Наименование

образовательного мероприятия
Сроки Ответственные

1. Игра-путешествие «Тропа

безопасности»

Ноябрь 2022 Надточий Е.В.

2 Практико-ориентированная игра

«Практическая педагогика»

Январь 2023 Надточий Е.В.